بیادگار: حضور حافظِ ملت علامہ شاہ الحاج عبدالعزیز قدس سرہ بانی الجامعۃ الاشرفیہ

الجامعۃ الاشرفیہ کا دینی اور علمی ترجمان

زیر سرپرستی:

عزیزِ ملت حضرت علامہ شاہ الحاج عبدالحمید صاحبِ قبلہ

سربراہِ اعلیٰ الجامعۃ الاشرفیہ

ماہنامہ
اشرفیہ
مبارکپور

شوال المکرم ۱۴۳۹ھ

جون ۲۰۱۸ء

جلد نمبر ۲۲ شماره ۶

مجلس مشاورت

مولانا محمد احمد اعظمی مصباحی
مفتی محمد نظام الدین رضوی مصباحی
مولانا محمد ادریس بستوی مصباحی
مولانا عبدالسبین نعمانی مصباحی

مجلس ادارت

مدیر اعلیٰ: مبارک حسین مصباحی
نائب مدیر: محمد طفیل احمد مصباحی
منیجر: محمد محبوب عزیز
ترتیب کار: مہتابین پیناچی

مقاصد بتائے، ان مقاصد میں ایک عظیم مقصد یہ بتایا کہ اس سینٹر سے خصوصی طور پر ان نوجوانوں کو اسلامی تعلیمات سے آگاہ کیا جائے گا جو کالج اور یونیورسٹی سے وابستہ ہیں اور مدارس میں جانے کے لیے ان کے پاس وقت نہیں ہے۔ واضح رہے کہ "مسجد پیغام اسلام و اسلامک سینٹر" (گلاب باغ، فیس ۲۰۱۸ء) کا افتتاح بتاریخ ۱۰ شعبان ۱۴۳۹ھ مطابق ۲۷ اپریل ۲۰۱۸ء بروز جمعہ کی نماز جمعہ سے ہونے جارہا ہے۔ تحریک کے ڈائریکٹر حضرت مولانا سید سیف الدین اصدق چشتی دام ظلہ نے اپنے تمام معزز مہمانوں اور سامعین کا والہانہ خیر مقدم کیا اور ان کا شکریہ ادا کیا اور یہ کانفرنس و سیمینار مکمل نظم و ضبط، متانت و سنجیدگی اور اصول و ضابطے کے ساتھ صلاۃ و سلام اور دعا پر اختتام پزیر ہوا۔